別記第２号様式（第５条関係）

年　　月　　日
那智勝浦町長　様

組織名
代表者

自主防災組織支援補助金交付申請書

　下記のとおり事業を実施したいので、那智勝浦町自主防災組織支援補助金交付規則第６条に基づき申請します。

１　事業名

　２　事業の実施予定及び完了時期等
　　　　実施予定　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　完了予定　　　　　　　　年　　月　　日

　３　添付書類
　　・事業計画書
（資機材、物品等の購入は保管場所、設置場所の位置図を添付）
　　・見積書

別記第３号様式（第５条関係）

自主防災組織支援補助事業収支予算書

　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	金　　額
	摘　　　　　　　要

	自己資金

	町補助金

	合　　計

　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象事業名
	科　　目
	予 算 額
	摘　　要

	合　　計